
ZARZĄDZENIE NR 32/11 BURMISTRZA BOJANOWA
z dnia 27 maja 2011 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 31/11 Burmistrza Bojanowa z dnia 25 maja 2011 
roku w sprawie powołania komisji konkursowej dla wyłonienia kandydata na 
stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Bł. Edmunda Bojanowskiego w 
Bojanowie.

Na podstawie art.36a ust.6 w związku z art.5c, pkt.2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty ( tekst jednolity Dz.U. z 2004 r. Nr 256. poz.2572 ze zmianami) 
zarządzam co następuje:

§ 1. Odwołuję ze składu komisji konkursowej Pana Dariusza Sikorę.

§ 2. Powołuję do składu komisji konkursowej Pana Jarosława Bartkowiaka.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Bojanowa 
    (-) Józef Zuter



UZASADNIENIE do ZARZĄDZENIA NR _____/11 BURMISTRZA BOJANOWA z dnia 
27 maja 2011 roku w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 31/11 Burmistrza Bojanowa z dnia 25 
maja 2011 roku w sprawie powołania komisji konkursowej dla wyłonienia kandydata na 
stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Bł. Edmunda Bojanowskiego w Bojanowie.

W związku ze zgłoszoną przez Pana Dariusza Sikorę rezygnacją z udziału w pracach komisji 
konkursowej powołanej dla wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. Bł. Edmunda Bojanowskiego w Bojanowie organ prowadzący powołuje do 
składu komisji Pana Jarosława Bartkowiaka.


